

Podręczniki na rok szkolny 2019/2020
Liceum ogólnokształcące na podbudowie szkoły podstawowej

KLASA	AUTOR	TYTUŁ	WYDAWNICTWO
BIOLOGIA			
1A, 1C, 1D	Helmin A., Holeczek J.	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Nowa Era
1B	Guzik M. i inni	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era
CHEMIA			
1A, 1C, 1D	Janiuk R., Chmurska M., Osiecka G., Anusiak W., Sobczak M.	Chemia. Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres podstawowy.	WSiP
1B	Czerwińska A., Czerwiński A., Jelińska M., Kuśmierczyk K.	Chemia. Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres rozszerzony.	WSiP
FIZYKA			
1A, 1B, 1D	Braun M., Śliwa W.	Odkryć fizykę 1. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Nowa Era
1C	Braun M., Seweryn-Byczuk A. i inni	Zrozumieć fizykę 1. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony	Nowa Era

GEOGRAFIA			
1A, 1B, 1C,	Malarz R. Więckowski M.	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy + karty pracy ucznia + atlas geograficzny dla szkół ponadgimnazjalnych	Nowa Era
1D	Malarz R. Więckowski M. Kroh P.	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony + maturalne karty pracy + atlas geograficzny dla szkół ponadgimnazjalnych	Nowa Era
HISTORIA			
1B, 1C, 1D	Marcin Pawlak, Adam Szweda	Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
1A	Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowalewski	Zrozumieć przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era
INFORMATYKA			
1A, 1B, 1D	Wanda Jochemczyk Katarzyna Olędzka	Informatyka 1-poziom podstawowy	WSiP
1C	Danuta Korman Grażyna Szabłowicz -Zawadzka	Informatyka 1 – zakres podstawowy i rozszerzony	Helion

JĘZYK POLSKI			
1A, 1B, 1C, 1D	W. Kalbarczyk D. Chemperek	Oblicza epok	WSIP
MATEMATYKA			
1A, 1B, 1C, 1D	Piotr Grabowski Maciej Antek Krzysztof Belka	Prosto do matury 1. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Nowa Era
WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE			
1B, 1C, 1D	Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Mariusz Menz	W centrum uwagi. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
1A	Arkadiusz Janicki, Jerzy Komorowski, Arkadiusz Peisert	W centrum uwagi. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era